2

АДМИНИСТРАЦИЯ НАГОРСКОГО РАЙОНА
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
11.01.2019										№ 10-П
пгт Нагорск
Об утверждении перечня объектов, в отношении которых планируется заключение концессионных соглашений в 2019 году
На основании п. 3 ст. 4 Федерального Закона от 21.07.2005 № 155- ФЗ «О концессионных соглашениях», ст. 32 Устава Нагорского района, Положения о порядке управления и распоряжения имуществом муниципального образования Нагорский муниципальный район Кировской области, утвержденного решением Нагорской районной Думы Кировской области от 17.03.2017 № 6/9, администрация Нагорского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить перечень объектов, в отношении которых планируется заключение концессионных соглашений в 2019 году согласно приложению.
2. Главному специалисту по информационной системе управления делами администрации Нагорского района Монтасер И.Ю. до 01.02.2019 года разместить постановление и данный перечень на сайте муниципального образования Нагорский муниципальный район.
3. Постановление вступает в силу с момента подписания.
	Глава Нагорского района
	В.Е. Булычев

ПОДГОТОВЛЕНО
Главный специалист отдела по
имуществу	и земельным ресурсам					С.М. Шабалина
СОГЛАСОВАНО
Первый заместитель главы
администрации района							А.И. Новоселов
Заместитель главы администрации
по экономике и муниципальной
собственности								О.В. Двоеглазова
Заведующий отделом по имуществу и
земельным ресурсам							В.А. Шаргунова
Заведующий правовым отделом					Н.И. Кашин
Разослать: отдел по имуществу-2 экз., Монтасер И.Ю.

Приложение

УТВЕРЖДЕН

постановлением
администрации
Нагорского района
от 11.01.2019 № 10-П
ПЕРЕЧЕНЬ
объектов, в отношении которых планируется заключение концессионных соглашений в 2019 году

	№ п/п
	Наименование
объекта
	Адрес
местонахождения
	Характеристики

	1.
	Здание нежилое с. Синегорье, ул. Октябрьская; кад. номер 43:19:410506:283,  с оборудованием
	Российская Федерация, Кировская область, Нагорский район, с. Синегорье, ул. Октябрьская
	Год постройки – 1971, реконструкции -1992 г.
Количество этажей – 1.
Материал стен – панели (сэндвич) с утеплителем по металлическому каркасу, толщина 20 см.;
Общая площадь -105,9  кв.м., в т.ч.:
- котельная  - 94 кв.м.; комната отдыха – 11,9 кв.м.
Назначение: коммунальное хозяйство.

	2.
	Сооружение коммунального хозяйства: теплотрасса (от котельной с. Синегорье, ул. Октябрьская д. 24); кад. номер 43:19:000000:208
	Российская Федерация, Кировская область, Нагорский район, с. Синегорье, ул. Октябрьская, соор. №1
	Год ввода в эксплуатацию 1992.
Общая протяженность – 775 м.

	3.
	Здание котельной  пос. Кобра, ул. Пионерская,  д. 9; кад. номер 43:19:340102:262 с оборудованием,
	Российская Федерация, Кировская область, Нагорский район, пос. Кобра, ул. Пионерская, д. 9
	Год постройки – 1979 г.
Количество этажей – 1.
Материал стен – кирпичные.
Общая площадь – 132,1  кв.м., в т.ч.:
-помещение -16 кв.м.;
-тамбур – 7,7 кв.м.;
-котельная  - 64,4 кв.м.;
-бытовое помещение – 4,4 кв.м.;
Насосная – 39,6.
- Назначение: коммунальное хозяйство

	4.
	Сооружение коммунального хозяйства: теплотрасса (от котельной п. Кобра, ул. Пионерская д. 9); кад. номер 43:19:340102:274
	Российская Федерация, Кировская область, Нагорский район, пос. Кобра, ул. Пионерская, соор. № 1)
	Год ввода в эксплуатацию 1980
Общая протяженность – 258 м.

____________

image1.jpeg